
Karkonoskie Centrum Nieruchomości
ul. Krótka 4

721 030 567
biuro@kcn.net.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 44,00 m2,

KOWARY

Cena 160 000 zł

Proponujemy Państwu lokal mieszkalny w Wojkowie w pięknej, spokojnej okolicy.
Położony  jest na parterze w trzy rodzinnym budynku.
Powierzchnia użytkowa 32.40m2.
W skład nieruchomości wchodzi:

•Kuchnia

•Duży salon z możliwością podzielenia na dwa pokoje.
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•Łazienka z WC i prysznicem.

•Piwnica.

•Wspólny ogród .

•Pomieszczenie gospodarcze na ogrodzie o wymiarach 6x3m.

Kawalerka nadaje się idealnie pod inwestycję.
Cechuje się niskimi opłatami -100zł czynszu w tym śmieci.
Nieruchomość ogrzewana jest kominkiem.
Możliwość podłączenia ogrzewania gazowego.
W bliskiej odległości markety, szpital, szkoły.
Parking przy budynku.
Mieszkanie do własnej  aranżacji .
SERDECZNIE POLECAMY  I  ZAPRASZAMY  PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ. 
POMAGAMY RÓWNIEŻ W POZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO,
GOTÓWKOWEGO - NA WARUNKACH INDYWIDUALNYCH.
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Symbol 935/KCN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 160 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat KARKONOSKI Gmina KOWARY

Miejscowość KOWARY Kod pocztowy 58-530

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 44, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania PARTER Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter]

2 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW Parking strzeżony

Typ parkingu NA ULICY Pomieszczenie
gospodarcze

Warunki gruntowe DOBRE Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

https://www.kcn.net.pl/pop_waluty.php?cena=160000&width=230
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Majka Sienkiewicz 798 106 557
msienkiewicz@kcn.net.pl

Więcej ofert na stronie www.kcn.net.pl


